
ProductSheet
24″ monitor HP Series 7 Pro WUXGA USB-C – 724pu (8Y2F7AA)

Zvládá velké věci. S velkým přehledem.

S 24″ monitorem HP Series 7 Pro WUXGA USB-C
zachytíte své vize lépe, než jste si kdy dokázali
představit. Udělejte toho víc s poměrem stran 16
: 10 a rozlišením WUXGA, které poskytuje více
obrazové plochy.[2] Věřte tomu, co vidíte na
obrazovce, díky vynikající přesnosti barev už po
prvním spuštění, plynulé obnovovací frekvenci a
vylepšenému kontrastu barev.[1] To vše díky
bezproblémovému připojení USB-C®, které
promění monitor ve výkonné centrum
produktivity.

Objevte výhody vyššího podílu recyklovaného materiálu.
Na velké obrazovce s plynulým obrazem a živými, přesnými barvami získá vaše práce zcela nový rozměr už po prvním spuštění.
Kontrastní poměr 1 500 : 1 vám umožní vidět jemné detaily podtržené hlubšími stíny a jasnějšími světelnými scénami.[1] 99%
barevná škála sRGB a 85% barevná škála Display P3 s tovární kalibrací barev přináší pozoruhodnou přesnost barev odpovídající
realitě, která zůstává konzistentní i při přechodu z jedné obrazovky na druhou. Tato obrazovka s poměrem stran 16 : 10 a rozlišením
WUXGA poskytuje o 11 % větší obrazovou plochu[2], se kterou uvidíte a uděláte víc.

Zbavte se nepořádku. Užívejte si výkon.
Tento krásně zpracovaný, prémiový design s tenkým prolem a zjednodušeným připojením vám vylepší pracovní život a optimalizuje
prostor na pracovním stole. Jeden kabel USB-C® pro přenos videa i dat a až 100W napájení vám umožní připojit příslušenství a
nabíjet notebook přes rozbočovač na monitoru. Elegantní tenký rámeček na čtyřech stranách a bezproblémové lineární zapojení
umožňují vytvoření dokonalého centra pro více monitorů a uvolňují další pracovní prostor.

Pohodlí ve všech směrech. Natáčejte do stran. A naklápějte nahoru či dolů.
Zapomeňte na únavu a nepohodlí s monitorem, který vám pomůže zvládnout více pracovních povinností během celého dne.
Zpříjemněte si sledování obrazovky s obnovovací frekvencí 100 Hz[1] zajišťující responzivní a plynulé posouvání obsahu a hladké
přehrávání videa. Soustředění vám zase pomůže zvýšit integrovaná funkce HP Eye Ease, která snižuje množství vyzařovaného
modrého světla a současně zachovává věrohodné podání barev. Přizpůsobte si své pohodlí ergonomickým nastavením ve čtyřech
směrech, které doplňuje výškově nastavitelný podstavec v rozsahu 150 mm, možností náklonu či natočení a vybavený otočným
kloubem.

Funkce

Rozlišení WUXGA 16 : 10

Užívejte si o 11 % větší obrazovou plochu s rozlišením WUXGA (1 920 × 1 200) a poměrem stran 16 : 10. [2]

Obnovovací frekvence 100 Hz

Užívej si příjemný realistický obraz a přesné detaily. [1]

Více kontrastu

Vylepšený kontrastní poměr 1 500 : 1 vám umožní vidět větší detaily s jemnými rozdíly barev, stínů a světelných scén. [1]

99% barevný gamut sRGB a 85% barevný gamut Display P3
Všechny odstíny a barevné nuance 99% barevného gamutu sRGB a 85% barevného gamutu Display P3 zobrazují barvy tak, abyste jim

mohli s jistotou důvěřovat. [1]

Přesné barvy hned při prvním zapnutí
Každý monitor HP řady 7 Pro vyniká neuvěřitelně přesným zobrazením, neboť má barvy kalibrované z výroby, aby více než 400 barev
dosahovalo výsledku Delta E s hodnotou nižší než 2 v rámci testování barevných odlišností rozeznatelných lidským okem.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jul 16, 2024 11:53 AM UTC+0000



ProductSheet | 24″ monitor HP Series 7 Pro WUXGA USB-C – 724pu (8Y2F7AA)

Technické údaje

Velikost displeje (úhlopříčka) 24"

Technologie panelů IPS

Velikost displeje (úhlopříčka) 61 cm (24")

Poměr stran 16:10[1]

Nativní rozlišení WUXGA (1 920 x 1 200)[1,2]

Podporovaná rozlišení 640 × 480; 720 × 400; 800 × 600; 1024 × 768; 1280 × 800; 1280 × 1024; 1440 × 900; 1600 × 900; 1680 × 1050; 1920 × 1080; 1920 × 1200

Rozteč pixelů 0,27 × 0,27 mm

Jas 350 nitů[1]

Kontrastní poměr 1 500:1[1]

Doba odezvy (typická) 5ms GtG (s funkcí Overdrive)[1]

Minimální rozměry (Š x H x V) 53,17 x 3,85 x 34,29 cm
(bez podstavce)

Rozměry s podstavcem (Š x H x V) 53,17 x 19,5 x 52,14 cm

Hmotnost 5,2 kg
(s podstavcem)

Funkce displeje Antireexní ltr; Nastavení výšky/sklonu/natočení/otočení; HP Eye Ease; Obraz v obraze; Obraz vedle obrazu

Ovládání na obrazovce Jas+; Barva; Obraz; Vstup; Napájení; Nabídka; Správa; Informace; Konec

Barvy zobrazení Podpora až 16,7 milionu barev[3]

Frekvence snímání displeje (horizontální) 30–75 kHz[1]

Frekvence snímání displeje (vertikální) 50–100 Hz[1]

Kamera Bez integrované kamery

Napájení 100–240 V AC 50/60 Hz

Rozsah provozních teplot 5 až 35 °C

Rozsah provozní vlhkosti 20 až 80% RH (bez kondenzace)

Specikace dopadu na udržitelnost
Nízký obsah halogenů; Vnější krabice a výplně z vlnité lepenky obsahují 100 % recyklovatelných materiálů z udržitelných zdrojů; 85% podíl plastů v rámci
uzavřeného systému ITE; Obsahuje recyklované kovy; 5% podíl plastů končících v oceánech

Certikace a normy
MEPS (Austrálie a Nový Zéland); BIS; BSMI; CB; CCC; CE; CECP; CEL; cTUVus; EAC; FCC; Označení GS; ISO 9241-307; KC; KCC; NOM; PSB; SEPA; TUV-S; VCCI; MEPS
(Vietnam); OEEZ; ISC; Tlumení modrého světla; Aplikace WW; UAE; EE (Ukrajina); Certikace Microsoft WHQL (Windows 11 a Windows 10); CoC (Ukrajina); DOC
(Ukrajina)

Mechanické zabezpečení Připraveno pro bezp. zámek[11]

Software pro správu HP Display Center; HP Display Manager

Číslo UPC 197498467719

Záruka výrobce Omezená tříletá záruka HP

Obsah balení
Monitor; Kabel DisplayPort™; Kabel HDMI; Montážní adaptér VESA; Záruční list; Úvodní leták; 1× kabel USB Type-C® na Type-C; Napájecí kabel AC; Zpráva o

kalibraci barev[10]

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jul 16, 2024 11:53 AM UTC+0000

2



ProductSheet | 24″ monitor HP Series 7 Pro WUXGA USB-C – 724pu (8Y2F7AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

HW podpora u zákazníka pro osobní systémy
HW podpora HP násl. prac. den na místě pro velké displeje 3r U7NR9E

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jul 16, 2024 11:53 AM UTC+0000

3



ProductSheet | 24″ monitor HP Series 7 Pro WUXGA USB-C – 724pu (8Y2F7AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Všechny technické údaje týkající se výkonu představují obvyklé technické údaje poskytované výrobci součástí společnosti HP; skutečný výkon zařízení se může lišit.

[2] Vychází ze srovnání s 23,8″ monitorem s rozlišením FHD (1 920 × 1 080). 

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

[1] Všechny technické parametry představují typické hodnoty poskytnuté společnosti HP výrobci součástí. Skutečné hodnoty se mohou lišit.

[2] Obraz v nativním rozlišení vyžaduje rozhraní DisplayPort™ 1.4 nebo HDMI 2.0. Gracká karta připojeného počítače musí podporovat rozlišení 1920 × 1200 při 60 Hz a mít 1 výstupní port HDMI nebo DisplayPort™ k řízení monitoru v preferovaném
režimu.

[3] Počet barev díky technologii A-FRC.

[10] Dodané kabely se mohou v jednotlivých zemích lišit.

[11] Zámek se prodává samostatně.

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

DisplayPort™ je ochranná známka ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. USB Type-C® a USB-C® jsou registrované ochranné známky
společnosti USB Implementers Forum. ENERGY STAR® je registrovaná ochranná známka vlády USA. EPEAT® je registrovaná ochranná známka společnosti Green Electronics Council.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Jul 16, 2024 11:53 AM UTC+0000

4


